Утверждаю
Директор                                                                                                                                                                

Расписание занятий детских объединений МАУ ДО ДТ «Октябрьский» г. Липецка
(платные образовательные услуги)
на  1-е полугодие 2019-2020 учебного года

	Наим д/о
адрес
	ФИО  пед д/о
	№ каб
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница 
	Суббота 
	Воскресение

	Россинята, Депутатская 55 б
	Голландских В.В.

Мирошникова Е.А.
 
Косых Л.В.

Плужникова М.
	14

9

24

21
	
	17.50-18.15
18.25-18.50
19.00-19.25
19.35-20.00
(гр.1,2)

	
	17.50-18.15
18.25-18.50
19.00-19.25
19.35-20.00
(гр.1,2)

	
	
	

	«Гимнастика маленьких волшебников», 
Депутатская 55 б
	Бодрых Е.А 

Гр. «Гномики»

Гр. «Эльфы» 

Гр. «Кудесники»

Гр. «Чародеи»

Гр. «Маги»

	12









12/13
	

18.00 – 18.50

19.00 – 20.00
	





18.40 – 20.00

	

18.00 – 18.50

19.00 – 20.00
	







18.40-20.00
	





18.40 – 20.00



17.10-18.30
	
	







9.30-10.50

13.00-14.20

	«Спектр Света»,
Депутатская 55 б
	Плужникова Д.В.
	
	
	8.00-9.40
	
	
	
	
	10.50-12.30

	«Талант-Сити», 
Стаханова, 39
	Филатова Е. В.

Жолнерчик Н. Н.

Артемьева О. В.

Бирюкова А.В.

Коновалова Н.Н.
	3

2

7

5

4
	
	17.50-18.15
18.25-18.50
19.00-19.25
19.35-20.00
 (гр.1,2,3)
	8.30-8.55
9.05-9.30
9.40-10.05
10.15-10.40
(гр.4,5,6)

17.50-18.15
18.25-18.50
19.00-19.25
19.35-20.00
 (гр.7,8,9)
	17.50-18.15
18.25-18.50
19.00-19.25
19.35-20.00
 (гр.1,2,3)
	8.30-8.55
9.05-9.30
9.40-10.05
10.15-10.40
(гр.4,5,6)

17.50-18.15
18.25-18.50
19.00-19.25
19.35-20.00
 (гр.7,8,9)
	
	

	«Караван»
Стаханова, 39
	Руднева В.В.
	зал
	
	19.45-20.45
	
	19.45-20.45
	
	
	

	«Ритмика. Играй, танцуй»
Стаханова, 39
	Маклакова В.В.
	зал
	
	18.00-18.25
18.35-19.00

	
	
	18.00-18.25 
18.35-19.00

	
	

	«Изумрудный город»,
Бачурина, 16а
	Ладынская Н.А.

Попова Е.И.

Бюрюкова Н.Н. 


Муравьева С.Ю.

Сундеева Н.А.
	8

3

7
9

11

10
	
	17.50-18.15
18.25-18.50
19.00-19.25
19.35-20.00
 (гр.1,2)

	
	17.50-18.15
18.25-18.50
19.00-19.25
19.35-20.00

	
	
	

	«Шахматы»,
Бачурина, 16а
	Генкин В.И.
(гр.1)



(гр.2)

	7
	
15.00-15.35
15.45-16.20


16.30-17.05
17.15-17.50

	
	
	
	
	
[bookmark: _GoBack]12.30-13.05
13.15-13.50


14.00-14.35
14.45-15.20
	

	«Юный эрудит»
8 Марта, 24
	Мирошникова Е.А.

Бирюкова Н.Н.
	1

2
	16.30-16.55
17.05-17.30
17.40-18.05
18.15-18.40
	
	16.30-16.55
17.05-17.30
17.40-18.05
18.15-18.40
	
	16.30-16.55
17.05-17.30
17.40-18.05
18.15-18.40
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